dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MenBenb Anekcen Butanbesny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006521

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

14.04.2010
ynenos POO
10p. ULLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBasincUKaLMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTrecraTa
OLLeHKM
000 «ABTOPCKOE
6574/22 EIOPO SKCMEPTU3» 10.07.2022 aBToOMOOUIIb PbiHOYHaA
000 «ABTOPCKOE
6579/22 5IOPO SKCMEPTUS» 13.07.2022 aBToMobuUIb PbiHOYHaA
000 «ABTOPCKOE
6585/22 EI0PO SKCMEPTUS» 19.07.2022 aBToMobuUIb PbiHOYHaA
ABTOPCKOE
6593/22 000 « OPCKO 28.07.2022 aBTomMobuIb PbiHOYHas
BKOPO 3KCMEPTN3»
000 «ABTOPCKOE
6594/22 « 28.07.2022 aBToMobuUIb PbiHOYHas
BKOPO 3KCMEPTN3»
000 «ABTOPCKOE
6595/22 28.07.2022 aBTomMobub PbiHOYHas
BKOPO 3KCIMEPTU3»
6596/22 000 «ABTOPCKOE 01.08.2022 aBTOMOBUL PLIHOYHAS
BHOPO 3KCMEPTN3» T
000 «ABTOPCKOE
6599/22 E}OP(: SKCMEPTU3» 04.08.2022 aBTOMOOWUIIb PbiHOYHasA
000 «ABTOPCKOE
6602/22 B}OP(; SKCMEPTUS> 12.08.2022 aBTomMobuUIIb PbiHOYHaA
000 «ABTOPCKOE
6603/22 « 12.08.2022 aBToMobuIb PbiHOYHaA

BIOPO SKCMEPTU3»



6604/22

6611/22

6612/22

6615/22

6617/22

6618/22

6620/22

6624/22

6626/22

6627/22

6631/22

6632/22

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

12.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

11.09.2022

16.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



