Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Медведь Алексей Витальевич					
					006521		
		14.04.2010					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
6574/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	10.07.2022	автомобиль	Рыночная			
6579/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	13.07.2022	автомобиль	Рыночная			
6585/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	19.07.2022	автомобиль	Рыночная			
6593/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	28.07.2022	автомобиль	Рыночная			
6594/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	28.07.2022	автомобиль	Рыночная			
6595/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	28.07.2022	автомобиль	Рыночная			
6596/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	01.08.2022	автомобиль	Рыночная			
6599/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	04.08.2022	автомобиль	Рыночная			
6602/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	12.08.2022	автомобиль	Рыночная			
6603/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	12.08.2022	автомобиль	Рыночная			

6604/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	12.08.2022	автомобиль	Рыночная
6611/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	26.08.2022	автомобиль	Рыночная
6612/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	26.08.2022	автомобиль	Рыночная
6615/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	07.09.2022	автомобиль	Рыночная
6617/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	08.09.2022	автомобиль	Рыночная
6618/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	09.09.2022	автомобиль	Рыночная
6620/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	11.09.2022	автомобиль	Рыночная
6624/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	16.09.2022	автомобиль	Рыночная
6626/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	22.09.2022	автомобиль	Рыночная
6627/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	23.09.2022	автомобиль	Рыночная
6631/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	30.09.2022	автомобиль	Рыночная
6632/22	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	30.09.2022	автомобиль	Рыночная